

INSTITUTION BAYARD
Le 02/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Courgettes gratinées béchamel	Courgette, Sauce béchamel , Eau, Fromage, Mélanges d'épices	Gluten, Lait
Omelette nature (ne pas recongeler)	Omelette	Lait, Oeufs
Pizza Reine	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine, Jambon d'épaule, Champignon de Paris	Gluten, Lait
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Pyrénée	Tomme	Lait
Saint Moret	Spécialité fromagère	Lait
Salade verte	Salade iceberg	
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Velouté fruit	Yaourt aux fruits	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 03/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons	Croûton	Céleri, Gluten, Lait
, noix hachées	Noix	Fruits à coques
, oeuf	Oeuf dur	Oeufs
Buchette mi chèvre	Chèvre	Lait
Endives émincées	Endive	
Ligne à ne pas prendre en compte	Sel fin	
Poire (régional)	Poire	
Salade verte	Salade iceberg	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Tarte aux myrtilles (ne pas recongeler)	Tarte aux myrtilles	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Tartiflette	Pomme de terre, Oignon, Fromage à tartiflette, Crème fraîche, Sauce béchamel , Lardons	Gluten, Lait
Tartiflette au fromage	Fromage à tartiflette, Oignon, Sauce béchamel , Crème fraîche, Pomme de terre	Gluten, Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 05/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Carotte	
Crème dessert caramel	Crème dessert	Lait
Emmental	Emmental	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Kiwi Bio	Kiwi	
Poêlée de légumes grillées	Poêlée de légumes	
Quenelle nature (ne pas recongeler)	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de haricots rouges, maïs aux épices	Haricot rouge, Maïs, Persil, Mélanges d'épices	Sésame
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce crème	Crème fraîche, Roux blanc, Échalote, Huile	Gluten, Lait
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 06/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, bleu	Bleu	Lait
, dés d'emmental	Emmental	Lait
, échalote	Échalote	
Beignet au chocolat (ne pas recongeler)	Beignet	Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Clémentine	Clémentine	
Filet de lieu	Lieu noir	Poissons
P'tit Louis	Fromage portion	Lait
Pois chiches	Pois chiche	
Purée de pommes de terre et butternut	Purée PDT flocon, Eau, Purée de légumes et pdt (ne pas utiliser)	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce crustacés	Fumet de crustacés, Échalote, Vin blanc, Roux blanc	Céleri, Crustacés, Gluten, Mollusques, Poissons, Sulfites
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait